ПРОТОКОЛ № 1
проведения  публичных слушаний, общественных  обсуждений
по проекту  решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Пушкиногорье»

20 января 2025г. 						р.п.Пушкинские Горы
17.00час.							ул. Пушкинская, д.42, каб. 1

Присутствовали : 6 чел. 
Председательствующий – Васильева Татьяна Викторовна  глава  муниципального образования «Пушкиногорье»;
Секретарь: Кузнецова Алевтина Витальевна 

	Проведение публичных слушаний, общественных обсуждений назначено  Постановлением главы муниципального образования городского поселения  «Пушкиногорье» от 18.12.2024г. № 13 «О проведении  публичных             слушаний».
Постановление от 18.12.2024г. № 13 «О проведении публичных слушаний,  проект  решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Пушкиногорье» 18.12.2024г. опубликованы в порядке, установленном статьей 32 Устава муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье», обнародованы в общественном месте Администрации городского поселения «Пушкиногорье» и размещены  на  официальном сайте  городского поселения http://pgori.ru в сети Интернет.
 До начала проведения публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.
 
СЛУШАЛИ: Васильеву Т.В., которая   ознакомила участников слушаний с  проектом решения Собрания депутатов «О внесении изменений и дополнений  в Устав  муниципального образования «Пушкиногорье». Проект Решения  проверен в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Псковской области и  Прокуратурой Пушкиногорского района, замечаний не поступило.
ВОПРОСЫ:  нет
Предложили  принять  проект решения и направить  на утверждение Собранию депутатов.
 Голосовали:
«за»- 6
«против»- 0
«воздержались» -0 

РЕШИЛИ:  
1. Публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье»  «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье» считать состоявшимися.
2.  Одобрить  предложенный проект Решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье».
3.  Направить проект Решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений  в Устав  муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье»  на утверждение Собранию  депутатов  городского  поселения  «Пушкиногорье».

Все вопросы повестки дня публичных слушаний рассмотрены, слушания объявляются закрытыми.


Глава муниципального образования
городского поселения «Пушкиногорье»                                        Т.В.Васильева


Секретарь                                                                                          А.В.Кузнецова




















Заключение
о результатах публичных слушаний, общественных  обсуждений по проекту  решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье»                          «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Пушкиногорье»

21 января 2025г. 						            р.п.Пушкинские Горы
 
	В соответствии с  Постановлением главы муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье» от 18.12.2024г. № 13 «О проведении  публичных  слушаний», проведены публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Пушкиногорье»
	    Постановление главы муниципального образования городского поселения  «Пушкиногорье» от 18.12.2024г. № 13 «О проведении  публичных              слушаний» и проект решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Пушкиногорье» опубликованы  18.12.2024г. в порядке, установленном статьей 32 Устава муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье», обнародованы в общественном месте Администрации городского поселения «Пушкиногорье» и размещены  на  официальном сайте  городского поселения http://pgori.ru в сети Интернет.
 	 Публичные слушания проведены 20.01.2025года в 17.00час. в помещении Администрации городского поселения «Пушкиногорье» по адресу: р.п.Пушкинские Горы, ул. Пушкинская, д.42, каб.1.
	Количество участников  публичных слушаний, принявших участие- 6чел. 
	По результатам публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений  в Устав муниципального образования «Пушкиногорье», на основании Протокола  публичных слушаний   от 20.01.2025г. № 1,
РЕШЕНО:
 1. Публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье»  «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье» считать состоявшимися.
2.  Одобрить  предложенный проект Решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений в Устав  муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье».
3.  Направить проект Решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» «О внесении изменений и дополнений  в Устав  муниципального образования городского поселения «Пушкиногорье»  на утверждение Собранию  депутатов  городского  поселения  «Пушкиногорье».

Председательствующий, 
Глава городского поселения
«Пушкиногорье»                                                                             Т.В.Васильева

Секретарь                                                                                         А.В.Кузнецова

 
